

Olimp Therm Line Fast 60tabl.



Cena: 60,04 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	OLIMP LABORATORIES

Opis produktu

Opis

Suplement diety w postaci tabletek powlekanych zawiera mieszankę składników roślinnych, w tym zieloną herbatę i pieprz kajeński, które pomagają w redukcji masy ciała. Zielona herbata dodatkowo wpływa na przyspieszenie metabolizmu, co sprzyja szybszemu przyswajaniu składników preparatu przez organizm. Produkt zawiera również standaryzowany ekstrakt z zielonej kawy o wysokiej zawartości kwasu chlorogenowego oraz SINETROL, opatentowany ekstrakt z owoców cytrusowych i guarany.

Dawkowanie

Zalecana dzienna porcja: 1 tabletkę 2 razy dziennie popijając dużą ilością wody ok. 30 minut przed śniadaniem i obiadem lub treningiem.

Składniki

Suplement diety zawiera ekstrakt z ziela pokrzywy, ekstrakt z liści zielonej herbaty, kofeinę bezwodną, ekstrakt z owocu pieprzu kajeńskiego, ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej, ekstrakt z nasion zielonej kawy oraz substancje pomocnicze takie jak celuloza, alkohol poliwinylowy, glikol polietylenowy, talk, sole magnezowe kwasów tłuszczowych oraz sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana.

Dawkowanie suplementu to 2 tabletki, które zawierają 500 mg ekstraktu pokrzywy, 300 mg ekstraktu zielonej herbaty (w tym EGCG 55% 165 mg), 242,6 mg kofeiny (z kofeiny bezwodnej, zielonej kawy oraz Sinetrol), 80 mg ekstraktu pieprzu kajeńskiego (w tym kapsaicyna 8% 6,4 mg), 40 mg Sinetrol oraz 20 mg ekstraktu zielonej kawy (w tym kwas chlorogenowy 50% 10 mg).

Przechowywanie

Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu

Ostrzeżenia

Produkt zawiera kofeinę i nie zaleca się stosowania u dzieci oraz kobiet w ciąży. Nie powinien być stosowany także przez kobiety karmiące piersią, osoby z chorobami serca, nadciśnieniem lub nadwrażliwością na którykolwiek ze składników suplementu. Osoby cierpiące na schorzenia nerek lub stosujące leki moczopędne powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem produktu. Nie zaleca się stosowania bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. Nie należy przekraczać dziennego spożycia 400 mg kofeiny ze wszystkich źródeł.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943